[image: image1.wmf]

Retificação da Ata de Homologação das inscrições para o concurso de Magistério Superior,

referente ao Edital 004/2009/Reitoria, de 19 de Fevereiro de 2009.

Aos vinte e quatro dias do mês de março de 2009, às 17:00, reuniram-se os membros da Comissão Superior de Concurso na sala da Pró-Reitoria de Graduação para analisar os recursos encaminhados pelos candidatos ao concurso público para o Magistério Superior, referente ao Edital 004/2009/Reitoria, de 19 de fevereiro de 2009. A Comissão, após análise dos referidos recursos, por unanimidade, conclui por acatar as justificativas dos candidatos abaixo elencados:

	CAMPUS

CURSO

	ÁREA DO CONCURSO
	ÁREA DE FORMAÇÃO EXIGÊNCIA
	CANDIDATO INSCRITO

	PORTO VELHO

Filosofia
	Filosofia
	Licenciado em Filosofia. Mestre em Filosofia.
	JOSÉ CARLOS MENDONÇA
RODOLFO DE FREITAS JACARANDÁ

VAGNER DA SILVA

Ficam, portanto, homologadas as inscrições acima referidas.
E, para constar, eu, Jaqueline Prestes Ferreira, secretariei esta comissão, lavrei a presente ata que vai assinada por mim e pelos membros desta comissão.

Porto Velho, 24 de março de 2009.

________________________________________________

Prof. Dr. Antônio Cláudio Barbosa Rabelo
________________________________________________

Prof. Dr. Theophilo Alves de Souza Filho
_______________________________________________

Profª. Dra. Ana Maria de Lima Souza
_________________________________________________

Secretária Executiva Jaqueline Prestes Ferreira
PAGE
1

_1257770043.doc
[image: image1.png]2.GRAD